Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria ,.::U~rb~a::.:.n.:::a~-----:,

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

PROTOCOLO GERAL N!! 4 ~ôJ-
DATA i23!N/20~

y{@, Ofício nº 60/2024 - SMAZU/DLP
FUNCIONARIO

Jacareí, 24 de abril de 2024.

A

Câmara Municipal de Jacareí

Gabinete do Vereador Abner

C/C: Secretaria de Governo

Assunto: Respostas dos ofícios

Ofício

722/2024

723/2024

724/2024

257/2024

309/2024

802/2024

42/2024

038/2024

725/2024

796/2024

567/2024

799/2024

797/2024

808/2024

562/2024

Cordialmente,

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

ABNER ROSA

Vereador

• 1
\

<J

Claude

Assunto

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

REMOÇÃO DE ENTULHO

CAPINA E LIMPEZA

CAPINA E LIMPEZA

Secretária de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana

Avenida Getúlio Dorneles Vargas, nº 530 - Centro - Jacareí - SP
Telefone: (12) 3955-9000 - meio.ambiente@jacarei.sp.gov.br

Executado em:

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

9/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

19/4/2024

9/4/2021

9/4/2024

wsch
Line

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE DTC

Tram itado em Sessão

,(
Cód . 05.00.01 .01 · 1 C · P

INDICAÇÃO Nº 802/2024

Assunto: Capina e limpeza do terreno localizado na Rua Nadim Ruston, em frente ao Residencial
Parque Jacarandá, no Jardim Sol Nascente, e do terreno localizado na Avenida Hercílio dos
Santos, do nº 11 O ao nº 161 , no Jardim Nova Esperança.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza nos terrenos localizados

nas seguintes áreas:

1. Na Rua Nadim Ruston, em frente ao Residencial Parque Jacarandá,

no Jardim Sol Nascente.

X
- - -P-RA_Ç_A -oo_s_T_R-ÊS_P_O_O_ER_E_S_, 7-4-- -C-EN- T-RO--J-A-CA_R_E_l/_s_p __ --:-c-=-E P:-:- 1-23--2...,..7--9-01----=T=-E-L.-: ('.'":'1 '.:72)-::3-:-9::-:5 s=--2=-=2-=-oo=---w- w_w_, J-A-CA-R-EI-. S-P-. LE_G_. 8-R-

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE DTC

Indicação nº 802/2024 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/2

2. Na Avenida Hercílio dos Santos, do número 11 O ao número 161, no

Jardim Nova Esperança.

\ -....... +: . . , ... ·,;. t . .. .... .. ,·-. , .. . 1• ) l •

Assim sendo, mui respeitosamente, recorremos à compreensão e aos

préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal, antecipando nosso agradecimento pela

atenção dispensada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024.

1\Si1-::f1)t,1v«~
ABtíER ROSA

Vereador - PSDB / Presidente

PR AÇA DOS TR ÊS PODERES , 74 - C ENTRO - JACAREI / SP • CEP : 12327- 901 • TE L.: (1 2) 3955 - 2200 - WWW.JACAREI.SP .LEG.BR